




Сауалнамаға қатысушы № . [ ] – [ ] – [ ]

[Интернет веб-сайтына қалай қосылуға болады]

- Қатысушы смартфон арқылы QR кодын сканерлеген кезде сауалнамаға қатысушының нөмірі автоматты түрде веб-сайтқа енгізіледі. (Ол үшін смартфон камерамен және Daum немесе NAVER қолданбасымен жабдықталған болуы керек.)
- Портал сайтында халық және тұрғын үй санағын іздеңіз. Оны басып, сауалнамаға қатысушының нөмірін енгізіңіз.
- Мекенжай жолағына census.go.kr енгізіңіз. Браузер сізді сауалнама сайтына апарды, мұнда сауалнамаға қатысушының нөмірін енгізуіңіз керек.

 Смартфон (QR сканерлеу)	1. Ақпарат бетіндегі QR кодын сканерлеңіз	2. Кіру (Сауалнамаға қатысушының нөмірі автоматты түрде енгізіледі)	3. Өзін-өзі тексеру және құпия сөзді орнату
 Смартфон (веб-сайт)	1. Халық және тұрғын үй санағының веб-сайтына қосылыңыз	3. Сауалнамаға қатысушының нөмірін енгізіңіз	4. Өзін-өзі тексеру және құпия сөзді орнату
 ДК экраны	1. Халық және тұрғын үй санағының веб-сайтына қосылыңыз 2. «Интернет сауалнамасына қатысу» түймесін басыңыз.	3. Сауалнамаға қатысушының нөмірі	4. Өзін-өзі тексеру және құпия сөзді орнату

Халық санағы 100 мерейтойы

2025 жылғы халық санағы

2-ші халық және тұрғын үй санағы

Интернет және телефон арқылы сауалнама: 2023.10.16~10.31

Жауап бермеген үйлерге барып, сауалнама алу: 2023.11.1~11.17

※Толығырақ ақпарат алу үшін халық және тұрғын үй санағының веб-сайтына өтіңіз  
([www.census.go.kr](http://www.census.go.kr))

Халық пен тұрғын үй санағы жеке сектордағы ұлттық саясатты, академиялық зерттеулерді және менеджментті құру және бағалау үшін анықтамалық деректер ретінде пайдаланылатын маңызды ұлттық расталған статистика болып табылады. КОСТАТ абаттандыру аймақтарын анықтау және 2025 жылғы халық пен тұрғын үй санағына жақсырақ дайындалу мақсатында пилоттық сауалнама жүргізуде.

Бетпе-бет емес смарт сауалнама 16 қазан (дүйсенбі) мен 31 қазан (сейсенбі) аралығында жүргізіледі және қатысушылар сауалнаманы ДК/смартфон ([census.go.kr](http://census.go.kr) немесе QR коды) немесе байланыс орталығы (тегін 080-000-2025, 9AM~19PM) арқылы толтыра алады. Сауалнаманы смарт сауалнама кезеңінде (16 қазан мен 31 қазан) толтырғандар ұтыс ойыны арқылы шағын сыйлық ұтып алу мүмкіндігіне ие болады.

Сауалнамаға Интернет немесе телефон арқылы жауап бермеген үйлерге санақшылар өздері барып (1 қараша, сәрсенбі және 17 қараша, жұма аралығында кез келген уақытта[/g2]), бетпе-бет сұхбат алады.

«Статистика туралы» Заңның 33 және 34-баптарына сәйкес, сіз берген ақпарат сауалнама нәтижелерін құрудан басқа мақсаттарда пайдаланылмауы үшін қатаң қорғалатын болады. Сондықтан осы сауалнаманы толтыруға толыққанды ынтымақтасуларыңызды сұраймыз.

Сіздің үйіңіз 2025 жылғы халық және тұрғын үй санағының 2-ші пилоттық сауалнамасы үшін респондент ретінде таңдалды.

Сауалнамаға қатысу туралы егжей-тегжейлі нұсқауларды алу үшін осы нұсқаулықтың артқы жағын оқып шығыңыз.

Ертеңгі өзгеріс сіздің оқиғаңыздан басталады

Statistics Korea